
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kowary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kowarach.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Wojków, ul. Górna 2, 58-

530 Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Elżbieta Czapla, zgłoszona przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

2. Wanda Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

3. Wacław Jaskółowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

4. Krzysztofa Danuta Kaczorowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

5. Zbigniew Józef Kosut, zgłoszony przez KWW WOJKÓW, zam. Kowary 

6. Katarzyna Józefa Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

7. Halina Maria Łoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kowary 

8. Mirosława Barbara Rowińska, zgłoszona przez KWW IMPULS (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

9. Dagmara Marta Szcześniak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. 
Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Bierowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

2. Joanna Agnieszka Chimkowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

3. Krzysztof Juraszek, zgłoszony przez KWW PAWŁA PITUCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

4. Oskar Kacper Kosut, zgłoszony przez KWW WOJKÓW, zam. Kowary 

5. Alicja Stanisława Łukaszewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, 
zam. Kowary 

6. Alicja Sawicka, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

7. Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

8. Roman Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

9. Iwona Aniela Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kowary 



 
 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 5, 58-530 

Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Czuba, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

2. Ewa Renata Hamziuk, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

3. Violetta Kiraga, zgłoszona przez KWW WOJKÓW, zam. Kowary 

4. Agnieszka Magdalena Konefał-Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

5. Barbara Władysława Kubuj, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

6. Danuta Anna Leniarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kowary 

7. Wiktoria Marzena Małecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zofia Imiołczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

2. Joanna Monika Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kowary 

3. Maria Antonina Konieczna, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

4. Bożena Alicja Ługowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

5. Dorota Ewa Ostrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

6. Fryderyk Henryk Pacak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kowary 

7. Sylwia Szlachetka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

8. Adam Walesiak, zgłoszony przez KWW WOJKÓW, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1 Maja 72, 58-530 Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Ewa Demczur, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

2. Kamila Kisiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

3. Malwina Jowita Maniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

4. Janina Leokadia Meksuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

5. Małgorzata Mróz, zgłoszona przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

6. Urszula Piskórz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kowary 

7. Jolanta Anna Stachyra, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

8. Patrycja Agnieszka Szujewska, zgłoszona przez KWW WOJKÓW, zam. 
Kowary 

9. Zbigniew Tretalski, zgłoszony przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Katarzyna Chimkowska, zgłoszona przez KWW WOJKÓW, zam. 
Kowary 

2. Mariusz Dmochowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. 
Kowary 

3. Magdalena Drewnicka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

4. Janina Krystyna Janota, zgłoszona przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

5. Irena Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

6. Aneta Sylwia Mrozik, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

7. Natalia Zofia Ostrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

8. Tomasz Ryszard Piskórz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

9. Maria Pudlik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KOWAR KRZYSZTOF 
ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 Centrum Wczesnej Profilaktyki 

Zdrowotnej, ul. Stanisława Staszica 18, 58-530 Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Aldona Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

2. Marek Roman Drak, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Kowary 

3. Agnieszka Anna Dul, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

4. Maria Ludwika Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwoary 

5. Dmytro GROCHMAL, zgłoszony przez KWW WOJKÓW, zam. Kowary 

6. Agnieszka Urszula Jasnoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

7. Nikola Magdalena Kapkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, 
zam. Kowary 

8. Danuta Czesława Markowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

9. Błażej Sromek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Jolanta Batogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

2. Krzysztof Wojciech Bednarz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

3. Angela Borczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

4. Ewa Ćwik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kowary 

5. Aleksandra Sandra Karnik, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

6. Jolanta Henryka Płuciennik, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. 
Kowary 

7. Monika Rzempała, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

8. Ewa Maria Stanek, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

9. Robert Stanisław Stań, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kowary 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Barbara Dudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kowary 

2. Bartłomiej Mateusz Dziedzic, zgłoszony przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

3. Urszula Kozłowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

4. Barbara Kupczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

5. Mariola Maria Lubecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

6. Anna Ewa Pękala, zgłoszona przez KWW IMPULS (uzupełnienie składu), zam. 
Kowary 

7. Barbara Schademann, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

8. Sławomir Maciej Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

9. Maria Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Brambor, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

2. Elżbieta Augustyna Brzozowska-Frątczak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

3. Gracjan Piotr Kancerek, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Kowary 

4. Lech Kozubek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kowary 

5. Ewa Justyna Kubarko-Lewandowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 
PITUCHA, zam. Kowary 

6. Helena Agnieszka Prutis, zgłoszona przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

7. Maria Słowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

8. Katarzyna Walesiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

9. Antoni Władysław Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Szkolna 1, 58-530 

Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Damian Krzysztof Bany, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Jelenia Góra 

2. Krystyna Bezak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

3. Barbara Biedroń, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA (uzupełnienie 
składu), zam. Kowary 

4. Małgorzata Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

5. Grażyna Stanisława Krzyżaniak-Szymanek, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

6. Elżbieta Łubińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

7. Lucyna Miklas, zgłoszona przez KWW IMPULS, zam. Kowary 

8. Jadwiga Murawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

9. Jan Ryszard Wojdan, zgłoszony przez KWW IMPULS (uzupełnienie składu), 
zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roksana Cielec, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

2. Jan Nadolski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

3. Halina Ostapko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

4. Ewa Pękala, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kowary 

5. Iwona Dorota Potępa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

6. Wojciech Piotr Solarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kowary 

7. Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

8. Katarzyna Anna Walczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, ul. Waryńskiego 38, 58-530 Kowary:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Tomasz Hamziuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

2. Zofia Harmata, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kowary 

3. Justyna Kołodziej, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

4. Anna Łubińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

5. Patryk Kamil Słomski, zgłoszony przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. 
Kowary 

6. Jan Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Ignasiewicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

2. Gabriela Wiesława Kolaszt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

3. Szczepan Mateusz Mazur, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

4. Szczepan Pawelec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kowary 

5. Klaudia Natalia Smutkiewicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

6. Halina Barbara Wojcieszek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w Kowarach, 

Szpital "Bukowiec", ul. Sanatoryjna 15, 58-530 Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Elżbieta Ciszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

2. Marek Czapla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

3. Natalia Magdalena Jasnoch, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

4. Barbara Joanna Kopczyńska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

5. Ewelina Krzywa, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

6. Szymona Jadwiga Wieczorek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Mirosław Grochmal, zgłoszony przez KWW WOJKÓW, zam. Kowary 

2. Ewelina Anita Kania-Marciniak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
ZAKRZEWSKIEJ WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

3. Ryszard Łubniewski, zgłoszony przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. Kowary 

4. Izabela Pszonak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KOWAR KRZYSZTOF 
ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

5. Maria Szczurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

6. Iwona Danuta Wolska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 

Jednostka zamiejscowa „Wysoka Łąka”, ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Dorota Dudzik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kowary 

2. Aneta Jenny, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

3. Justyna Nowicka, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

4. Krystyna Maria Sieniarska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, zam. 
Kowary 

5. Ewa Krystyna Zagrobelna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

6. Anna Wanda Żabicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Barbara Boduszyńska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PITUCHA, 
zam. Kowary 

2. Marcin Adam Bzymek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA KOWAR 
KRZYSZTOF ŁUBIŃSKI, zam. Kowary 

3. Ewa Franciszka Czepanko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

4. Krzysztof Robert Lemiszewski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

5. Grzegorz Schmidt, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY ZAKRZEWSKIEJ 
WSPÓLNIE DLA KOWAR, zam. Kowary 

6. Mariusz Stanisław Ślusarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kowary 

 

 


